
Zarządzenie Nr 64

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 17 czerwca 2025 r.

w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026

Na podstawie § 63 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się organizację roku akademickiego 2025/2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom, Prodziekanom i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych SGGW.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 września 
2025 r.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 



1

Załącznik do Zarządzenia Nr 64
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026

§ 1
Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2025/2026 odbędzie się w dniu 30 września 2025 r. 

§ 2
1. Na studiach stacjonarnych obowiązują:

a) Zajęcia dydaktyczne:

- w semestrze zimowym 

odrabianie zajęć niezrealizowanych 
w semestrze zimowym:

1 października 2025 r.  - 30 stycznia 2026 r.

 
28, 29 stycznia 2026 r.

- w semestrze letnim

odrabianie zajęć niezrealizowanych 
w semestrze letnim:

2 marca 2026 r.  - 19 czerwca 2026 r.

 
17 czerwca 2026 r.

  
b) Sesje zaliczeniowe:

- zimowa I 2 lutego 2026 r. - 13 lutego 2026 r.

- zimowa II (poprawkowa) 16 lutego 2026 r. - 20 lutego 2026 r.

- letnia III 22 czerwca 2026 r. - 30 czerwca 2026 r.

- letnia IV (poprawkowa) 1 lipca 2026 r. - 10 lipca 2026 r.

c) Przerwy w zajęciach:

- zimowa 22 grudnia 2025 r. - 2 stycznia 2026 r.

- wiosenna 3 kwietna 2026 r. - 7 kwietnia 2026 r.

d) Dni wolne od zajęć dydaktycznych: - 31 października 2025 r.
- 23-27 lutego 2026 r.

e) Dni SGGW - 15-16 maja 2026 r.

2. Decyzję w sprawie organizacji ostatniego semestru studiów I stopnia kończących się 
w semestrze zimowym, w przypadku gdy jest on krótszy niż 15 tygodni, podejmują 
Dziekani w porozumieniu z właściwym organem samorządu studenckiego, 



2

z zastrzeżeniem, iż ostatecznym terminem ukończenia studiów kończących się 
w semestrze zimowym jest 20 lutego 2026 r. 

§ 3
1. Na studiach niestacjonarnych zajęcia dydaktyczne w poszczególnych semestrach 

planowane są w blokach wybranych spośród wskazanych terminów ramowych: 

dla semestru zimowego: dla semestru letniego: 

lp. daty lp. daty

1 3-5 października 2025 1 6-8 marca 2026

2 10-12 października 2025 2 13-15 marca 2026

3 17-19 października 2025 3 20-22 marca 2026

4 24-26 października 2025 4 27-29 marca 2026

5 7-9 listopada 2025 5 10-12 kwietnia 2026

6 14-16 listopada 2025 6 17-19 kwietnia 2026

7 21-23 listopada 2025 7 24-26 kwietnia 2026

8 28-30 listopada 2025 8 8-10 maja 2026

9 5-7 grudnia 2025 9 15-17 maja 2026

10 12-14 grudnia 2025 10 29-31 maja 2026

11 19-21 grudnia 2025 11 5-7 czerwca 2026

12 9-11 stycznia 2026 12 12-14 czerwca 2026

13 16-18 stycznia 2026 13 19-21 czerwca 2026

14 23-25 stycznia 2026 14 26-28 czerwca 2026

Sesje

1 30 stycznia-1 lutego 2026 1 3-5 lipca 2026 

2 13-15 lutego 2026 2 10-12 lipca 2026 

2 17-19 lipca 2026 

z uwzględnieniem zapewnienia możliwości realizacji powtarzania zajęć przez studentów 
poszczególnych roczników.

2. Dziekan określa termin sesji egzaminacyjnej na ostatnim semestrze studiów pierwszego 
stopnia kończących się w semestrze zimowym, w sposób umożliwiający złożenie przez 
studenta pracy dyplomowej w terminie nie późniejszym niż do dnia 31 stycznia, ustalenie 
terminu obrony pracy dyplomowej i udział w rekrutacji na studia II stopnia.

§ 4



3

1. Szczegółową organizację zajęć dla studentów danego kierunku studiów ustala Dziekan 
w porozumieniu z właściwym organem samorządu studenckiego i podaje do wiadomości 
w terminie wskazanym w Regulaminie Studiów w SGGW. 

2. Zaliczenie roku obejmuje również zaliczenie praktyk przewidzianych w programie studiów 
i powinno być zakończone w terminie do dnia 18 września 2026 r.

§ 5
Szczegółową organizację zajęć w zakresie dotyczącym doktorantów kształcących 
się w szkołach doktorskich w SGGW ustalają dyrektorzy tych szkół.


		2025-06-18T06:12:34+0000
	Michał Jerzy Zasada




